

浙江交通职业技术学院  
校园交通优化建设项目

项目编号：QSZB-Z(H)-C24266(CS)L

报价文件

单 位：浙江沪宁电子科技有限公司  
日 期：2024年8月26日

# 目 录

一、初次报价一览表.....	3
----------------	---

## 一、初次报价一览表

采购人：浙江交通职业技术学院

项目名称：校园交通优化建设项目

项目编号：QSZB-Z(H)-C24266(CS)L

序号	名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	智能液压升降柱（核心产品）	智诺	ZN-LC101-M	杭州	28 根	8000.00	224000.00
2	控制机箱	智诺	ZN-LC101-MC	杭州	6 个	4800.00	28800.00
3	升降柱排水系统	智诺	ZN-YP082-G	杭州	4 套	3000.00	12000.00
4	系统联网设备	万网拨通（TG）	IEHS4300M-8G-2F	深圳	4 套	4000.00	16000.00
5	电缆	安诚电缆	YJV3*6 平方，国标	江苏	600 米	25.00	15000.00
6	路面开挖及回填	沪宁	定制	杭州	6 处	6500.00	39000.00
7	集中控制系统定制	图洋	根据现有系统定制	杭州	1 项	38000.00	38000.00
9	雷视测速一体机	智诺	ZN-LSM802	杭州	2 台	12500.00	25000.00
10	立杆	智诺	镀锌钢管定制，立杆高度 5 米，横杆挑长 2.5 米	杭州	2 根	3000.00	6000.00
11	测速显示指示牌	智诺	ZN-CSP-A2	杭州	2 根	8800.00	17600.00
12	设备及系统数据对接集成	沪宁	定制	杭州	1 项	8000.00	8000.00
13	管线部分	沪宁	测速系统设备所需的管线配套及道路、绿化带挖沟 埋管 回填，恢复原状等	杭州	1 项	4000.00	4000.00
14	设备安装费	沪宁	定制	杭州	1 项	20000.00	20000.00

**说明：**▲采购人将以合同形式有偿取得货物、工程和服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

**总价（人民币元）**

**小写：** ¥ 453400.00

**大写：** 肆拾伍万叁仟肆佰元整

**供应商名称（电子签名/公章）：**

**日期：** 2024 年 8 月 26 日